SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO torna público
aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato. Todos os recursos foram indeferidos.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 26 a 28 de novembro de 2018. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica do Concurso do SAMAE – Santa Cecília do Pavão, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Classificação
Preliminar.

Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 05 de dezembro de 2018, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cecília do Pavão, 23 de novembro de 2018.

EDIMAR COVRE
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE

http://www.institutounifil.com.br/

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS FINAL CLASSIF.

Advogado POTIRA SOUZA DOS SANTOS 003.700.171-60 148091897 67.50 4.00 71.50 1

Advogado ANDRÉ LUIZ DIAS 003.700.194-88 97604495 67.50 2.00 69.50 2

Advogado ADILSON ANACLETO DO CARMO 003.700.189-45 79123102 60.00

60.00 3

Advogado ANA PAULA FERMIANO 003.700.191-10 79806595 57.50 2.00 59.50 4

Advogado JONATHAN PRUDENCIO DE AZEVEDO 003.700.200-17 89054150 57.50

57.50 5

Advogado EDGAR CIRILO 003.700.189-68 86867001 57.50

57.50 6

Advogado
GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO
FERNANDES DIAS

003.700.198-62 129971584 57.50

57.50 7

Advogado CAIQUE PANTANO TOMAZ 003.700.171-95 72184491 50.00 2.00 52.00 8

Advogado GREGORY TONIN MALDONADO 003.700.190-32 86764431 50.00

50.00 9

Advogado FERNANDA BARBOSA DE SOUZA LEMES 003.700.199-08 104758380 50.00 0.00 50.00 10

Contador BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 003.700.179-97 12.994.118-9 85.00

85.00 1

Contador RAFAEL RODRIGUES 003.700.181-05 123697430 65.00

65.00 2

Contador ADRIELI DA SILVA DIAS 003.700.175-36 103451566 60.00

60.00 3

Contador
EVELLYN BITTENCOURT GUIDES DE
ARAUJO

003.700.183-96 129903694 52.50

52.50 4

Contador JORGE LUIS MOURA 003.700.199-79 89053714 50.00

50.00 5

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

3

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS FINAL
CLASSIF.

AFRO

Advogado ADILSON ANACLETO DO CARMO 003.700.189-45 79123102 60.00

60.00 1

Advogado EDGAR CIRILO 003.700.189-68 86867001 57.50

57.50 2

Contador BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 003.700.179-97 12.994.118-9 85.00

85.00 1